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Değerli Müminler! 

Evveli rahmet, ortası mağfiret, sonu da 

cehennem azabından kurtuluş olan Ramazan ayını, 

en güzel şekilde ifa etmeye çalışarak bayrama 

ulaştık. Bizleri bu Ramazan Bayramı sabahına 

ulaştırdığı için Rabbimize hamd ediyoruz. Ailemizle 

yaptığımız sahurlar, iftarlar, okunan Kur’anlar, 

tutulan oruçlar, sevincimizi ve neşemizi artırdı. 

Rabbim daha nice bayramlara ulaşabilmeyi bizlere 

nasip etsin. 

Muhterem Müminler! 

Okuduğum ayet-i kerimede Rabbimiz şöyle 

buyuruyor; “Hep birlikte Allah’ın ipine sımsıkı 

sarılın. Parçalanıp bölünmeyin. Allah’ın size olan 

nimetini hatırlayın. Hani sizler birbirinize 

düşmanlar idiniz de o, kalplerinizi birleştirmişti. 

İşte onun bu nimeti sayesinde kardeşler 

olmuştunuz. Yine siz bir ateş çukurunun tam 

kenarında idiniz de o, sizi oradan kurtarmıştı. 

İşte Allah size ayetlerini böyle apaçık bildiriyor 

ki doğru yere eresiniz.” [1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber 

Efendimiz (s.a.s) bizleri şöyle tarif ediyor; “Bir 

mümin, diğer bir mümin için adeta birbirini 

destekleyen bir binanın tuğlaları gibidir.” [2] 

Bizler de bu ayet ve hadisi hayatımıza düstûr 

edinelim. Bayram vesilesiyle kardeşliğimizi 

pekiştirelim. Birbirimize kol kanat gerelim. 

Kendimiz için ne istiyorsak kardeşimiz için de 

isteyelim.      

Kıymetli Kardeşlerim! 

Bayram günleri bize, yapılan fedakarlıkların 

mükâfatının alınacağı günü hatırlatır. Oruçla 

dizginlenen nefisler bayram ile ikram olunur. 

Kur’an’a göre yaşanan bir hayatın meyvesi de ebedi 

bayram, sonsuz saadettir. Bayramlar sevinçleri, 

hüzünleri; zenginliği, fakirliği paylaşma günleridir. 

Kısacası bütün müminlerin kardeş olduğu şuurunun 

yaşandığı zamanlardır bayramlar.  

Kardeşlerim!  

Bayramlarda sadece kendi ailemizi değil, 

yoksulları, ihtiyaç sahiplerini de sevindirelim. Eğer 

vermediysek sadaka-i fıtrımızı verelim. Hep beraber 

sevinelim. Hasta kardeşlerimizi ziyaret ederek veya 

telefonla arayarak onlara da bayram sevincini 

yaşatalım. İslam beldelerinde zorda, darda ve 

sıkıntıda olan kardeşlerimize dualar edelim. 

Bu bayram sabahı, bizleri yaratan, yaşatan, 

sağlık ve afiyetimizi ve daha sayamayacağımız 

kadar çok nimetleri bize bahşeden Rabbimize hamd 

edelim. Ebedi beratımız için ellerimizi ona açalım. 

Değerli Kardeşlerim! 

“Sana ölüm gelinceye kadar Rabbine ibadet 

et.”[3]  buyuran Cenab-ı Hakkın emrine uyarak, 

Ramazan süresince elde ettiğimiz manevi 

kazanımları hayatımız boyunca devam ettirelim. 

Tıpkı oruçluyken olduğu gibi, her daim Allah’ın 

koyduğu helal haram sınırlarına riayet edeceğimiz, 

kendimizi Kur’an’ın yoluna, İslam’ın ve insanlığın 

faydasına adayacağımız nice bayramlara erişelim. 

Ya Rabbi! Bu bayram sabahı birliğimizi 

beraberliğimizi ve kardeşliğimizi pekiştirebilmeyi, 

bayramın İslam âleminin ve tüm insanlığın 

kurtuluşuna ve hidayetine vesile olmasını nasip eyle. 
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